Citharis

Naidet. Oreades

Indignus

Schema

Terrenus

Humidus

Uuidus

madef

DRIA des uero sunt quae inter arboris habitant. hoc aut ad superiora pertinet  
 quia dixerat mixtus lustrabo manala nymfis. nec carmina nobis  
 qui dixerat. carmina pastoris siculi modulabor auenae. ipse rursum  
 c. s. propter illud iam mihi prupes uideor. lacosq; sonantes. nec si tri  
 goribus m. h. b. Manifestus. et hoc dicit. amore se carere non posse. nec  
 siebrum thraeae fluumum medius frigoribus bibat. nec si sibus namus  
 fuerit in ardenti pumta. Dicit aut hoc se eundem sificos. qui morbos. aut  
 acontariis aut ad similibus adserunt posse depelli. SITHONIAS Q. NUES  
 SITHON mons e thraeae. LIBER: costicae pars interior. VERSEMUS. pasca  
 mus. Haec SATIRIT. iam ad musas loquitur. GRACIUS SIS CELLAM  
 ISY IBISCO. Ac si diceret nisi hac re occupatus minime canere. Allegoricos  
 au significat se composuisse hunc libellum tenuissimo stilo. Quam  
 nouo uere uiridisse subicit ALIVS. Amo inquit gallum. sed latenti  
 sicut arbores crescunt. Nam comparatio ista <sup>hoc</sup> significat. scilicet ppi ceta  
 rem. ET FRUGIB. VM. Quanto magis hominibus. unde e in georgicis  
 et tunc opaci. f. p. v. Hic domi SATVRE. v. h. u. Verecunde se capel  
 last die ee pastore. id e uilissimoru animalium. Nam bucolice scribens  
 debuit se dicere bonu ee pastore. sed uitaus arrogantiã ultimũ se uoluit  
 ee principẽ inscribendis bucolicis. INCIPIT LIBER PRIMUS EX

Liber

EXPLANATIONUM GEORGICON.

**W**irgilius in operibus suis diuersos secutus e poetas. Homerũ in  
 neide. que licet longo inter uallo secutus e tam; theocritum in bucolicis  
 a quo non longe abest. Et sic dum uetus libris que paratus reliquit.  
 Hic aut enodus fuit. de ascrea insula. que scripta ad fratrem suum p sen  
 librum quem appellauit. epta. kai. merat. id e opera et dies. hic au  
 lib continet quem admodum agri et quibus temporibus sunt colendi.  
 cuius titulum trans ferre noluit. sic bucolicoru transstula. sic maner  
 do appellauit ad imitatione <sup>que hom. fec.</sup> o disit. Tam en p peritrasin primo ex pri  
 mit uersu dicens. Indicabo quo opere et quib. temporib. ager colen  
 dus sit. Ingeni au egr. arte. ut potentã nobis sui indicat. ingeniu  
 uicando lita. et angustiora dilãdo. Na cu homeri et theocriti in breui

Homero in aen.  
 Theocritu in buco  
 Enodiu in georg

epta. kai.  
 ΗΜΕΡΑΣ.

P. i. i. i. i.